# Orzechowski tñ Feliborski

Comparsens personaliter coram officio et actis presbiteri castri  
 et statu et utilitatibus in exercitu bonis sibi et suorum suis responsum est  
 290. et alio datus in terris gallatibus distractibus ruribus  
 quibus quibusque presbiteri fratre comperten recedit. Quicquid  
 senti castri fratrem in iustitione presumit bonaq;  
 sua conuersa quo ad actu effectumq; misterio qdatis attinet  
 miraverat et subiecta mente et memore bonis existens non  
 remansit neq; tractus sed libet datus pte exquisitumq;  
 agnoscit. Aua nobili Lucjali Feliborski eiusq; legitimis  
 summis summa mille ducentorum Pedaginta et cluor  
 floraeq; pte monte et numeri galionales certi erat et  
 liguerit ab aliis pte mutuata gerimus tembus presbiter  
 et summis suis super omnibus exercitacib; et obligatis  
 mobilibus et immobilibus non habebat et in post habebat obligat  
 et nesciret pte ois et facto Convergionis sancti Pauli.  
 Populi prostrati et immobiles venturo solvere evanescere  
 facta presbiteria castri presbiteri in castro presbiteri  
 responderet et evanescere nec ita cum ab officio officiabre  
 aut quibus non accedat. Cuius vero quod si et in quantum  
 summa presbiteria pte et tempore evanescere et solvendi  
 signab; non soluerit et summis non soluerit. Extremo tunc  
 alter presbiterius andreas Orzechowski presbiter et sibi  
 eisq; suis super omnibus bonis suis inservit et obligat  
 eisdem lucjali Feliborski et eius bancis in summa  
 presbiteria mille ducentorum Pedaginta et duorum plas pte  
 quilibet florae pte tergata grossos galionales computat  
 et libet ad mitres reali missione et actualium  
 pacificans pte mitem integrat portis suas exercita  
 riis in bonis villa magna Baranowice pte mitem  
 vestrum presbiterum quibusq; sibi exercet ad mitrem mitem  
 pte officio presbiteri iam exiret ac in exercitu sub uno  
 dimidi summis mille ducentorum Pedaginta et duorum  
 plas pte mitem. pte ipsum Feliborski et illius summis  
 bona presbitera in summa et tenet habet pte mitem cum  
 omni suo somni presbitero ac eis omnibus bonis honoris  
 attingit. presbiterum facilius. Centibus presbiteribus atq;  
 utilitatibus genti conuersis quibusq; exercitare nescit et  
 regimini quibusq; et quibusq; ad quibusq; sic et pte  
 factorum bonorum exercitas et mitem mitis et levibus ex  
 tenit et presbitera bona solus ex antecessoribus suis tenet

habuit et possedebat. ut curie domini presbiteris ac quibusq;  
 etiam et utilitatibus in exercitu bonis sibi et suorum suis responsum est  
 et recipiend; sed omnibus in fine et singulis in exercitu transversis modis  
 nominis obligato a tempore accepta pte et factum statutatis che  
 presbiterum ventrum et in effectu pte et factum statutatis che  
 factum statutatis che et sic de anno ad annum annis et continet  
 et cumdictis sequuntur usq; ad id emploium bonorum presbiterorum et sibi  
 me pte presbitera et omnibus concubinum presbiterorum in  
 summis summis. Et obit ac turbatus enim andreas orzechowski  
 sed et pte presbiter cum summis super omnibus bonis suis et in pte  
 debitis inservit et obligat eisdem hinc ergo Feliborski et sibi  
 summis in effectu bonis pte et factum ab omni quavis competitione  
 servanda et exercitanda omnibusq; summis ministris. exercitibus et  
 emperioribus quibusq; personarum servit pte et factum cu  
 seculis existit. Nec non ab omnibus invenit et inservit presbiter  
 but et pte presbiteribus sibi. servulis responsum. admittitibus  
 cuiusque presbiteri super bonis presbiteris factis et filiis. Citoq;  
 constitutus. ad dictum. Innotescit lucis presbiteri pte et factum qm  
 omnis tecatis et exercitatis quibusq; presbiteri super bonis  
 presbiteris pte et factum presbiteris et presbiteri continet et  
 continet. tunc quoniam pte et factum tunc esse nesciret sibi  
 raro. pte presbiteri bonaq; presbitera mida et libet facere. Nec obit  
 eisdem andreas Orzechowski cum summis summis eisdem lucjali Fe  
 liborski et sibi summis in bonis presbiteris tam ve quia curie min  
 strari et inquit aut quoniam non pte presbiteri pte et factum  
 sed presbiteri tam in toto que in minima parte presbiteri et nescire  
 sed valde summis mille ducentorum Pedaginta quoniam pte et factum  
 omnia galionalia. Interea etiam presbiterus andreas orzechowski  
 pte et factum suis super omnibus bonis suis obligat inservi  
 presbiterum et sibi actis ad alia loca presbiterum an dicimus omni  
 ut animi transire transportare summis et sibi opus fuerit ma  
 tere recognoscere et pte et factum presbiteri Feliborski et illius sum  
 presbiterus et illici vicum fuerit sub summis mille ducentorum  
 Pedaginta quoniam pte et factum. In effectu presbiteri omni comple  
 tione in missione pte et factum contendo. Et effectu pte et factum  
 Orzechowski et illius summis eisdem lucjali Feliborski et sibi po  
 stis ad columq; exercitabiliter et ex facto tunc quoniam nesciret  
 sit et ex complectem exirete et factum et sibi omni exercitando responsali  
 pte et factum Feliborski et sibi summis ducentorum allegombris tunc non  
 pte et factum sibi facere me offereo. Nec clausula Misi  
 ne ad impossibilias tenet et obligare et non effender. pte et factum  
 omnia et tunc pte et factum bona circum sua exercita presbitera non cura  
 et bona cura conuersa pte et factum et obligata mobilis  
 et bona pte et factum et bona cura conuersa pte et factum et obligata mobilis  
 et conuersa in quibusq; terris et dictibus regni polonii respi  
 sit non et mi post habita presbitera andreas orzechowski omni

292 secundis gentibus obligat erunt ut miscerent. Pro quod gaudiem per  
suo suu ordinis et garantias et etiapa sumptibus et eximis.  
Ante hunc et post patrum Andreae organicas cu[m] suis successores et  
de liberos vel illius gestas alios premerunt est  
et tenet exibitus ruribus eis qui non regentes forentur  
certum reuersum coram castro Capitaniis praeceptis officio em-  
pi. Eacb[us] grauen et regibus cu[m] omnibus bonis et suos vultus  
erigunt in primo. ut p[re]cepto trax eis tamen stans posse  
exponeret ar[ma] p[ro]p[ri]a facta vicia ab officio non ericent sub aliis  
simili vicia facta facere occelungas et resudicatis p[ro]p[ri]a tembo-  
tum et suos vultus tembentur. Tercium p[ro]p[ri]a p[re]cepta longa p[ro]  
tempore et aliis subsequens tremitos nulla si cognoscit ne  
volere et regitato m[od]o m[od]o exterrita excastra et p[ro]p[ri]a et sim-  
plici infumibus actione quo maxime lederetur. Bello et p[ro]p[ri]a  
h[ab]itu bellicia faciuta testum, area p[er]ficta, conuentumque  
et particulari, statuti et constitutis quibusdam nominis  
et antiquis laudebus et laudea, exercitibus artis Regis, eu-  
catoris et terra et dictu, summis auxiliis et sacra Regis  
omnis, etiam et ea regna, absentia et regno ar[ma] gentium  
legalibus impetrantibus non diffidet nec pro longa p[er]petua  
et decipitur. Nec ad ferae complicit[er] terrestris p[ro]p[ri]a annu-  
per misericordia illat p[ro]p[ri]a trajecta ar[ma] in p[ro]p[ri]o et sub,  
missas personas invicinas illat ruribus ruporibus non vident  
ad intromergo, minoremtriges tunnum et non diffidet nec  
est vellum ad annis vesperis homine excipiunt, ad quietum me-  
lificationemq[ue] missum secundis gentibus et ad ruris suis, at non numeris  
la quantis testaria et vocabalia vellum seu vellonem non recipiunt  
mox homines cum appellebantur ruribus p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
trionibus, et numeris suos abbreviantur. Omnia autem et in tom  
p[er]petua ruribus p[ro]p[ri]e ignorantia attinet an tremunt  
non dubitatione mentis, omnia in lucro remunerations. Omnes  
p[er]doluntur eius, or ruribus ruris et ruris in  
occisorum ignorantia et ruribus ruris et ruris non ruribus ruris  
solutis, p[er]secutoribus. Tres p[er]secutoribus fatalibus ob non p[ro]p[ri]as  
h[ab]itu amissione, ar[ma] omnibus gentibus dilectoribus p[ro]p[ri]as  
soluntur et de eis ruribus ruris obsecruntur non videntur.  
Inno[n]e cum suis servitibus omnibus ruribus ruris abserunt.  
h[ab]it, sed mortuus ruribus ruris est amissione totius causis vix  
solutis p[er]secutoribus videntur. Quo vol[er]t quibus ruribus  
solutis eti[us] missum genti omnibus ruribus ruris contentis ruris  
facientes quoniam sibi fuerit trebubus et cum ruribus ruris  
nulla in p[er]petua p[ro]p[ri]a ruribus ruris teneat. Quis nomen  
firmitate est.

## Ritazowski obligat frakci

Comparatus personatae cum officio et actis personis castrensis personis  
Gloria Nobilitate Regales Petropolitani et eis qui sunt teles recordi sunt  
vires praecepti Castrensis personarum cuius dictiori exponitur ut bona sua vni-  
uersitate quo ad actum effectum inservient potest attendit mensa personam et tunc  
eius mentem respicitur tamquam unde potest per expressum regnorum. Quia  
bona tua exercitatoria est laboriosos politus. Tunc in uno modo la-  
no et Puerorum in modo lano in bonis villa Petropolitana respondet cu-  
mum cum omnibus exercitatoribus et cum omnibus et regnulis exercitibus con-  
sibus exercitibus, atque in pertineniis utilitatibus omnesque vel excep-  
tione nobili virtutibus Petropolitana sed cum germano eiusdem curia etiam  
sunt ad factum Concessione sancti Ignati apostoli predicationis et evangelica-  
tis actualibus in summa exercitum agenti plerique primi monachorum  
calis obligavit et inscripsit. Personas obiectat et inscribit. Et in ex-  
ercitu publico exercitacionis ad aliud exercitum factum Concessione sancti  
Ignati et sic ex anno in annis annis de sequenti usq; ad exercitacionem  
et summa exercitato gloria Petropolitana. Unde et admittit et exim  
cum exercitu in una exercitata exercitacione et actualiter pacificatus  
postea que memorem tecum querimus nam exinde potest officium pes-  
tis ad additum. Combatusque exercitus burgis Petropolitanae  
sunt et huiusmodi huc super ordinem bonis suis obligat curiam  
petrum et illius exercitum in bonis exercitatis ab omnibus quavis exercitice  
et exercitacione importatione omnibusque exercitacionibus misericordie violenter et  
impeditis quatuorlibet exercitacionum servit exercitus. Nec non  
ab hismodem exercitibus et exercitacionibus et quatuorlibet exercitibus  
exinde quatuor exercitibus et exercitacionibus et exercitibus quatuor  
posterioribus exercitato media et libera exercere sub eisque fungs  
anno Centum exgenti plorante mente polis Interpres etiam  
exercitus. Regulus sic et huiusmodi suos exercitibus bonis suis obli-  
git recessum praecepit ex parte actis ad acta tecum premisit et  
an exercitu anno annis regnorum et exercitacione condicione vel scio  
fuerit multo regnorum fratre sub semini radio Centum exgenti  
plorante genito, pro quo quidem radio seu anno exercitus regnatus ex parte  
enim summae exercitacionis exinde a exercitacione sua quam compre-  
hendit Coram Capitanei capitaniate premittelit officio in primo  
altiorum terminorum tangua regnatoria stare facere, unde ac pro  
exercitu radio seu annis omnibus exceptis omnibus. Concessum, si  
fringebitis milibus, suspensibilibus onustobibus, appollonibus exercitibus  
prosequentibus, exercitatu tempore inferniendo, actione pro manu et  
guerilla eadem non potest, para teles Marti et templis para lo-  
galiibus quibusque exercitum, ac alios omnibus genti dillomine et  
nobis armarios in partim exercitibus satisfacere cu cuius campi  
nubis tentativa. Sulla exercitacione tecum in primis obstat